MAKEDONSKI BROD 
	EMRI DHE MBIEMRI
	NUMRI I PENSIONIT
	me/pa shoqërues (1/0)
	Banja
	nga
	deri

	POPOSKA ZAGORKA
	082000937580
	0
	Banja e Katllanovës
	21 03 2011
	27 03 2011

	TRAJANOSKA KRSTANA
	081002636910
	0
	Banja e Katllanovës
	21 03 2011
	27 03 2011

	NAJDOSKA RADOJKA
	021002298690
	1
	Banja e Katllanovës
	27 03 2011
	02 04 2011

	MILLOSESKA LEPOSAVA
	081002341300
	1
	Banja e Katllanovës
	02 04 2011
	08 04 2011

	MENOSKA DRAGICA
	081000614340
	0
	Banja e Katllanovës
	08 04 2011
	14 04 2011

	STOJANOSKA ZORA
	081002642440
	0
	Banja e Katllanovës
	08 04 2011
	14 04 2011

	BOGATINOSKA STOJNA
	081001930210
	0
	Banja e Katllanovës
	14 04 2011
	20 04 2011

	CVETANOSKA OBROSIMA
	081003033800
	0
	Banja e Katllanovës
	14 04 2011
	20 04 2011

	VASILESKA SPASIJA
	082000793770
	0
	Banja e Katllanovës
	03 05 2011
	09 05 2011

	MILLOSEVSKI GJORGJI
	082001072770
	0
	Banja e Katllanovës
	03 05 2011
	09 05 2011

	BLLAZHESKA ILINKA
	083002622460
	0
	Banja e Katllanovës
	09 05 2011
	15 05 2011

	BLLAZHESKA SOFIJA
	292000297170
	0
	Banja e Katllanovës
	09 05 2011
	15 05 2011

	MILLOVANOSKA RUZHICA
	082000767870
	0
	Banja e Katllanovës
	15 05 2011
	21 05 2011

	FILIPOSKA MARICA
	082000906550
	0
	Banja e Katllanovës
	15 05 2011
	21 05 2011

	MARKOSKA SUZANA
	081002848120
	0
	Banja e Katllanovës
	21 05 2011
	27 05 2011

	RISTESKA PETRA
	083002784570
	0
	Banja e Katllanovës
	21 05 2011
	27 05 2011

	STOJANOSKA MIRA
	083002795390
	0
	Banja e Katllanovës
	27 05 2011
	02 06 2011

	RISTESKI BOSHKO
	082001353100
	0
	Banja e Katllanovës
	27 05 2011
	02 06 2011

	IVANOSKI KOSTADIN
	083002846610
	0
	Banja e Katllanovës
	02 06 2011
	08 06 2011

	TRENDAFILLOSKI KIRIL
	083002982570
	0
	Banja e Katllanovës
	02 06 2011
	08 06 2011

	VASILESKI DOBRE
	083001595330
	0
	Banja e Katllanovës
	08 06 2011
	14 06 2011

	JOVANOSKI DOBROSLLAV
	083002919480
	0
	Banja e Katllanovës
	08 06 2011
	14 06 2011

	MILOVANOSKI PROJKO
	083002176200
	0
	Banja e Katllanovës
	08 06 2011
	14 06 2011


